
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 14 Закона о јавној имовини у Брчко
дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 28/06 и 19/07), члана 64
Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога одлуке градоначелника, број: 30-000296/11 од 9.
септембра 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 54. редовној сједници
одржаној 10. новембра 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О РАСПОЛАГАЊУ ИМОВИНОМ БРЧКО ДИСТРИКТАБИХ

СПЕЦИЈАЛНОМ ПОГОДБОМ

Члан 1
(1) Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт Босне и Херцеговине (у даљем

тексту: Дистрикт) располагање имовином Дистрикта специјалном погодбом путем које
Дистрикт додјељује, без накнаде, у власништво Хуманитарном удружењу грађана
Бошњака Брчко дистрикта БиХ „Мерхамет“ Брчко дистрикт БиХ – Горњи Рахић,
покретне ствари (дрва) у сљедећим количинама, и то:

1. храстова дрва за огрев изрезана на метар дужни у количини од 2,07 м3;
2. дрва од тополе резана на ћутке у количини од 0,69 м3;
3. три храстова дрвета у обловини у количини од 1,30 м3;
4. једно храстово дрво у обловини у количини од 0, 98 м3;
5. дрва од јове у обловини у количини од 4,00 м3.

(2) Покретне ствари се налазе лагероване у кругу бивше шумарије у Горњем Рахићу.

Члан 2
Покретне ствари се додјељују у власништво, без накнаде, путем специјалне погодбе,

ради обављања редовне хуманитарне дјелатности.

Члан 3
За спровођење Одлуке задужује се Канцеларија за управљање јавном имовином Брчко

дистрикта Босне и Херцеговине.
Члан 4

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -482/11
Брчко, 10. новембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Канцеларији за управљање јавном имовином;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


